平成３０年６月４日
　会 員 各 位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　一般社団法人大阪府計量協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　藤田　眞弘

平成３０年度施設見学会の開催について（ご案内）

平素は、当協会の運営に格別のご支援とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、計量器工業部会及び計量器販売部会が企画・運営する当協会主催の施設見学会を、下記のとおり開催いたします。
今年度は、世界最高性能の放射光を生み出すことができる大型放射光施設Sprig-8と、日本初のＸ線自由電子レーザー施設SACLAを見学する施設見学会でございます。是非、多くの会員の皆様に参加していただきますよう、ご案内申し上げます。
記
　１　日　　時　　　平成３０年９月５日（水）午前９時～午後５時３０分
・ 集合時間　午前８時４５分
（９時に出発しますので、時間厳守でお願いします。）

・ 集合場所、スケジュール　裏面を参照してください。
２　見学施設　　　国立研究開発法人　理化学研究所　放射光科学総合研究センター
　　　　　　　　　　　　兵庫県佐用郡佐用町光都１－１－１
　　　　　　　　　　　　℡　０７９１－５８－０９０９
３　参加人数　　　５０名（受付順とさせていただきますのでご了承ください。）
４　参加費用　　　５,０００円　（昼食代を含む）
当日、集合場所で徴収させていただきます。

５　申込方法　　　別紙の参加申込書により8月10日（金）までに、ＦＡＸにてお申込
みください。
※　懇親会　　　　午後５時３０分～
（見学会終了後）　 「和食　たちばな」　グランフロント大阪南館　７Ｆ
　　　　　　　　　　℡　050-5285-7067

 会費　5,000円（当日、集合場所で徴収させていただきます。）
＜集合場所の案内及び見学会行程＞
　（１）集合場所
1 ＪＲ新大阪駅又は、地下鉄新大阪駅下車。

2 ＪＲ新大阪駅　南側　団体バス駐車場。「大川観光のバス」が駐車しています。

③　協会職員に受付を済ませてから乗車してください。

　（２）集合場所略図
[image: image1.emf]

ＪＲ新大阪駅
南側
団体バス駐車場

＜施設見学会行程＞
	時　　間
	施 設 見 学 の 行 程

	9:00～11:15
	ＪＲ新大阪駅　＝中国・山陽道＝　姫路西出口

	11:15～12:00
	＜昼　　食＞　・揖保乃糸資料館　そうめんの里

	12:30～15:00
	＜施設見学＞　・放射光科学総合研究センター

	15:00～17:30
	播磨新宮入口＝　ＪＲ大阪駅　　※解散・懇親会会場へ

施 設 見 学 会 参 加 申 込 書
（下記のとおり施設見学会の参加を申し込みます。）
○　日　　時　　平成３０年９月５日（水）午前８時４５分集合
　　集合場所　　ＪＲ新大阪駅　南側　団体バス駐車場
· 参加者名　（恐縮ですが下記全項目にご記入をお願いします。）
（氏　　　名）

　　　　 （会　社　名）

（連絡先電話）
（携帯電話）
※　携帯電話は、当日の緊急用として使用しますので、この施設見学会以外で
使用することはございません。
　　 　　（協会部会名）

懇 親 会 参 加 申 込 書
（懇親会は、施設見学会の参加者のみとさせていただきます。）
○　懇親会　　　参加　　・　　不参加
（○でお囲み下さい）
FAX ０７２－８７４－９１５７　　申込締切日 平成３０年8月１０日
  TEL ０７２－８７４－９１１５
（一社）大阪府計量協会　事務局
PAGE